2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2022                                                                                                          № 170
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 27 октября 2021 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
«Молодежь»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 1 сентября 2021 года № 135 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», в связи с изменениями текстовой части муниципальной программы «Молодежь»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 27 октября 2021 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Молодежь» следующие изменения:
1. приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.  приложение № 2,3 к муниципальной программе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Молодежь» изложить в новой редакции Приложение № 2,3.
1. Считать утратившим силу:
2.1   Подпункт 1 пункта 1 постановления о внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 декабря 2021 года № 228 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 27 октября 2021 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Молодежь»
2.2   Подпункт 2 пункта 1 в части приложения № 3,4 постановления о внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 декабря 2021 года № 228 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  от 27 октября 2021 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Молодежь».
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района обнародовать настоящее постановление «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 27 октября 2021 года № 184 «Об утверждении муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Молодежь» и разместить его на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                       П.К. Хаджиди
image1.jpeg
AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,